
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

Ufficio X – Ufficio scolastico di Rovigo - tel. 0425427511 - fax 042524449 
e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it - http://www.istruzionerovigo.it/ 

 
 

Rovigo, 15 novembre 2011  
Prot. n. AOOUSPRO 7810                    
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 3.5.1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico e, in particolare l’art. 4; 

VISTO  il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità 
di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO il D.M. n. 62 del 13 luglio 2011 e, in particolare, l’art. 9 che prevede la 
pubblicazione contestuale in via definitiva delle graduatorie di circolo e di istituto 
da parte dei Dirigenti Scolastici; 

VISTO  il proprio provvedimento prot.n. 7198  del 17 ottobre 2011 con il quale sono state 
date disposizioni ai Dirigenti Scolastici per la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di istituto di II e III fascia del personale docente ed educativo per il 
triennio scolastico 2011/2014; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie d’istituto 
definitive di II e III fascia del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 
2011/12, 2012/13 e 2013/14 dovrà avvenire contestualmente il giorno 16 novembre 
2011.           
Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con atto proprio le graduatorie di cui sopra. 
 
 

per IL DIRIGENTE Regg. 
    Il Vicario 
f.to Alcide Contato 

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
  LORO SEDI 
- All’Ufficio Scolastico Regionale 
  per il Veneto - Uff. III - VENEZIA 
- Alle OO.SS. della scuola 
  LORO SEDI 
- Alla Stampa locale 
- Agli UU.SS.TT. della Repubblica 
- All’albo – URP – SEDE 
 
AS/MC 
 
 
 


